[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое
от   27 мая  2021 года                                                    № 42/171
	О внесении изменений в решение Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района от 24.10.2019 года № 14/76             «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Духовницком муниципальном образовании Духовницкого муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования
РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 24.10.2019 года № 14/76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Духовницком муниципальном образовании Духовницкого муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
Глава 2 статьи 6:
в пункте 6.1.8. после слов «Российской Федерации,» дополнить словами «иными федеральными законами»:

пункт 6.1.12  изложить в следующей редакции:
«6.1.12 открывает и ведет лицевые счета главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Духовницкого муниципального образования, муниципальных автономных и бюджетных учреждений и иных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, в установленном им порядке.».
       2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования                                  О.С. Небалуева